



FE - 1979

Fecha Emisión: 2024-10-11

Fecha Validación DIAN: 2024-10-11
Hora Validación DIAN: 17:44:50

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

CC o NIT: 1053612508-1

Forma de Pago: Crédito

Cliente: DIANA PAOLA PUERTO IBAÑEZ

Medio de Pago: Consignación bancaria

Régimen: Responsable de IVA

Plazo Para Pagar: 30 Dias

Obligación: No responsable

Fecha Vencimiento: 2024-11-11

Dirección: CLL 25 # 19-127

Ciudad: Cali - Colombia

Teléfono: 3183323725

Email: info@importacionesmaju.com



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	001529	CARPA DE LOL PARA NIÑAS A999-308	3.00	Unidad	18,540.00	3,522.60	0.00	0.00	55,620.00
2	001847	CORONA DE LUJO CON PERLA CELESTE08-068	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
3	001856	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN CALABAZA CELESTE08-074	12.00	Unidad	1,170.00	222.30	0.00	0.00	14,040.00
4	001851	GLOBO METALIZADO HALLOWEEN MANO VERDE Y ARBOL NARANJA CELESTE08-072	12.00	Unidad	1,980.00	376.20	0.00	0.00	23,760.00
5	001762	LETRERO METALIZADO FELIZ DIA CELESTE07-52	12.00	Unidad	630.00	119.70	0.00	0.00	7,560.00
6	001750	LETRERO FELIZ CUMPLEAÑOS CELESTE07-33	12.00	Unidad	810.00	153.90	0.00	0.00	9,720.00
7	001747	NUMERO METALIZADO 32' PLATEADO CELESTE07-26	100.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	30,000.00
8	001748	NUMERO METALIZADO 32' DORADO CELESTE07-27	90.00	Unidad	300.00	57.00	0.00	0.00	27,000.00
9	001147	CORONA DE PLUMAS CON LUZ CELESTE06-114	12.00	Unidad	600.00	114.00	0.00	0.00	7,200.00
10	001665	OREJA CON LUZ Y LENTEJUELA CELESTE06-119	12.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	10,080.00
11	001664	OREJAS CON LUZ CELESTE06-118	12.00	Unidad	1,140.00	216.60	0.00	0.00	13,680.00
12	001576	OREJAS CON LUZ CELESTE06-117	12.00	Unidad	1,080.00	205.20	0.00	0.00	12,960.00
13	000441	BRILLO ANIMALITOS 3111	24.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	12,960.00
14	001885	TERMO ASTRONAUTA MENTA CELESTE08-037	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
15	001884	TERMO ASTRONAUTA AZUL CELESTE08-036	6.00	Unidad	2,640.00	501.60	0.00	0.00	15,840.00
16	001869	LLAVERO MELODY CELESTE08-102	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
17	001872	LLAVERO PERSONAJES CELESTE08-107	24.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	28,800.00
18	001868	LLAVERO PAW PATROL CELESTE08-101	12.00	Unidad	1,200.00	228.00	0.00	0.00	14,400.00
19	001808	VUVUZELA MED 41,9CM CELESTE08-138	50.00	Unidad	705.00	133.95	0.00	0.00	35,250.00
20	001568	PELOTA MOON CON LUZ CELESTE08-008	12.00	Unidad	1,260.00	239.40	0.00	0.00	15,120.00
21	001661	PESCA DE PATOS CELESTE06-126	2.00	Unidad	2,040.00	387.60	0.00	0.00	4,080.00
22	000634	LANZADOR DE DARDO Y DISCO 2100-2	10.00	Unidad	1,410.00	267.90	0.00	0.00	14,100.00
23	001019	BEYBLADE EN CARTON X1 CLT-038	10.00	Unidad	1,290.00	245.10	0.00	0.00	12,900.00
24	001627	MOTOS X8 M8	10.00	Unidad	1,440.00	273.60	0.00	0.00	14,400.00
25	001144	BURBUJERO PEZ 1002	10.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	13,500.00
26	001143	BURBUJERO DINAMO 1002	10.00	Unidad	1,020.00	193.80	0.00	0.00	10,200.00
27	000885	SONAJERO BOLSA X3 CELESTE06-41	10.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	15,300.00
28	000868	ARMATODO X40 CELESTE06-59	10.00	Unidad	1,350.00	256.50	0.00	0.00	13,500.00
29	001609	WALKIE TALKIE PERSONAJES CELESTE06-49-55	6.00	Unidad	4,440.00	843.60	0.00	0.00	26,640.00
30	000869	GUIARRA CELESTE06-95	10.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	14,700.00
31	001253	PELOTA NEON CON LUZ 739	50.00	Unidad	720.00	136.80	0.00	0.00	36,000.00



FE - 1979

Fecha Emisión: 2024-10-11

Fecha Validación DIAN: 2024-10-11
Hora Validación DIAN: 17:44:50

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
32	001619	ESPADA LUZ LASER Y SONIDO CELESTE06-112	12.00	Unidad	1,590.00	302.10	0.00	0.00	19,080.00
33	001569	ESPADA CELESTE06-120	12.00	Unidad	3,360.00	638.40	0.00	0.00	40,320.00
34	001595	ESPADA MINECRAFT GDE CELESTE06-110	12.00	Unidad	3,000.00	570.00	0.00	0.00	36,000.00
35	000995	PELOTA RELAJANTE EMOTICONES CELESTE07-228	252.00	Unidad	285.00	54.15	0.00	0.00	71,820.00
36	001010	GORRO PARA PISCINA CELESTE07-61	24.00	Unidad	930.00	176.70	0.00	0.00	22,320.00
37	000293	GAFAS PARA PISCINA G-1198NE	24.00	Unidad	840.00	159.60	0.00	0.00	20,160.00
38	001771	FLOTADOR PEZ CELESTE07-80	12.00	Unidad	2,160.00	410.40	0.00	0.00	25,920.00
39	001780	FLOTADOR CELESTE07-81	12.00	Unidad	1,470.00	279.30	0.00	0.00	17,640.00
40	001006	CHALECO INFLABLE TALLA S 40CM CELESTE07-69	12.00	Unidad	1,530.00	290.70	0.00	0.00	18,360.00
41	001007	CHALECO INFLABLE TALLA M 45CM CELESTE07-68	12.00	Unidad	1,920.00	364.80	0.00	0.00	23,040.00
42	001008	CHALECO INFLABLE TALLA L 50CM CELESTE07-67	12.00	Unidad	2,130.00	404.70	0.00	0.00	25,560.00
43	001687	MASAJEADOR DE CABEZA CELESTE07-161	12.00	Unidad	360.00	68.40	0.00	0.00	4,320.00
44	001447	CANDADO #20 PA-20	24.00	Unidad	345.00	65.55	0.00	0.00	8,280.00
45	000281	TIJERAS SCISORS CELESTE03-174	12.00	Unidad	540.00	102.60	0.00	0.00	6,480.00
46	000679	GLOBO BURBUJA ANIMALES CON LUZ CELESTE1-1	40.00	Unidad	1,050.00	199.50	0.00	0.00	42,000.00

FE - 1979

Fecha Emisión: 2024-10-11

Fecha Validación DIAN: 2024-10-11
Hora Validación DIAN: 17:44:50

MAJU IMPORTACIONES SAS

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969
de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA
CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959
E-mail: gerencia@importacionesmaju.com



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	55,620.00	19.00%	10,567.80					Nro Lineas:	46
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20					Base:	934,530.00
IVA	14,040.00	19.00%	2,667.60					Impuestos:	177,560.70
IVA	23,760.00	19.00%	4,514.40					Retenciones:	0.00
IVA	7,560.00	19.00%	1,436.40					Descuentos En Lineas:	0.00
IVA	9,720.00	19.00%	1,846.80					Descuentos Globales:	0.00
IVA	30,000.00	19.00%	5,700.00					Total Factura - Descuentos:	1,112,090.70
IVA	27,000.00	19.00%	5,130.00					Total Factura:	1,112,090.70
IVA	7,200.00	19.00%	1,368.00						
IVA	10,080.00	19.00%	1,915.20						
IVA	13,680.00	19.00%	2,599.20						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	12,960.00	19.00%	2,462.40						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	15,840.00	19.00%	3,009.60						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	28,800.00	19.00%	5,472.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	35,250.00	19.00%	6,697.50						
IVA	15,120.00	19.00%	2,872.80						
IVA	4,080.00	19.00%	775.20						
IVA	14,100.00	19.00%	2,679.00						
IVA	12,900.00	19.00%	2,451.00						
IVA	14,400.00	19.00%	2,736.00						
IVA	13,500.00	19.00%	2,565.00						
IVA	10,200.00	19.00%	1,938.00						
IVA	15,300.00	19.00%	2,907.00						
IVA	13,500.00	19.00%	2,565.00						
IVA	26,640.00	19.00%	5,061.60						
IVA	14,700.00	19.00%	2,793.00						
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00						
IVA	19,080.00	19.00%	3,625.20						
IVA	40,320.00	19.00%	7,660.80						
IVA	36,000.00	19.00%	6,840.00						
IVA	71,820.00	19.00%	13,645.80						
IVA	22,320.00	19.00%	4,240.80						
IVA	20,160.00	19.00%	3,830.40						
IVA	25,920.00	19.00%	4,924.80						
IVA	17,640.00	19.00%	3,351.60						
IVA	18,360.00	19.00%	3,488.40						
IVA	23,040.00	19.00%	4,377.60						
IVA	25,560.00	19.00%	4,856.40						
IVA	4,320.00	19.00%	820.80						
IVA	8,280.00	19.00%	1,573.20						
IVA	6,480.00	19.00%	1,231.20						
IVA	42,000.00	19.00%	7,980.00						



FE - 1979

NIT: 901434313-1 - Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764061221969

de 2023-12-04, Prefijo: FE, Rango 1330 Al 5000 - Vigencia Desde: 2023-12-04 Hasta: 2024-12-04

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CR 8 14 25 P 5 BG 505 A - Cali - Valle del Cauca - Colombia Teléfono - 3175591959

E-mail: gerencia@importacionesmaju.com

Fecha Emisión: 2024-10-11

Fecha Validación DIAN: 2024-10-11
Hora Validación DIAN: 17:44:50

NOTAS:

SON: UN MILLÓN CIENTO DOCE MIL NOVENTA PESOS CON SETENTA CENTAVOS M/CTE*****.